
 平成 30年月 9月吉日 

 

新入社員研修参加事業所 

人事・採用教育担当者各位 

 

株式会社 静岡キャリアステーション 

マネージャ 南谷 幸子 

 

ダイバーシティセミナーのご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、下記の通り「未来における人材の在り方」と題してダイバーシ

ティセミナーを企画いたしました。 

世の中の革新や変化を知り、それに備えて人材を育成していく、国際プロジェクト「フュ

ーチャーアジェンダ」は近未来の会社や組織に働く人々の共通課題を提示しています。 

今回は、その課題のひとつ、「より深いコラボレーション」を主題として、これからの働

き方について理解を深めていきます。 

また、セミナー開始前に事業所間キャリア形成意見交換会を実施する予定でございます。 

ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

日 時  平成 30年 10月 11日（木）14：00~16：00 

場 所  富士市瓜島町 82 富士商工会議所 301会議室 

内 容  ダイバーシティセミナー  

「未来における人材の在り方」 

講 師  CCCプロジェクト 代表理事 奥村聡氏 

 

当日タイムスケジュール 

1 4 ： 0 0  キャリア形成意見交換会 

1 4 ： 3 0  ダイバーシティセミナー 

以上 

 

参加申込書 ※9月 20日(木)までに FAXにてお申込み下さい FAX：0545-53-0571 

事 業 所 名  部 署 名  

住 所 
TEL：           

氏 名  

お問い合わせ先：（株）静岡キャリアステーション（南谷・加藤・小林/0545-53-0553） 


